DI MADRASAH ALIYAH SHOLAHUDDIN WONOSALAM, DEMAK

A. Gambaran Umum Madrasah Aliyah Sholahuddin Wonosalam, Demak

1. Sejarah Berdirinya Madrasah Aliyah Sholahuddin

Madrasah Aliyah Sholahuddin merupakan salah satu madrasah

dibawah yayasan Islam Sholahuddin, yang didirikan pada tanggal 10

Nopember 2000 M./ 13 sya’ban 1421 H, oleh Bapak H. Zainal Arifin dan

Ibu Hj. Kamnah. Dalam kurun waktu sembilan bulan setelah berdirinya

Yayasan Islam Sholahuddin, akhirnya berdirilah Madrasah Aliyah

Sholahuddin yaitu suatu lembaga pendidikan setingkat dengan

SMU/SMK, dan satu-satunya lembaga sosial pendidikan yang pertama